



& Partner ApS

Poppelvænget 24, 4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 32 76 63 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Steen Ørnslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

& Partner ApS
Poppelvænget 24
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 32 76 63 82
Stiftet: 4. februar 2010
Hjemsted: Stubbekøbing
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
9. regnskabsår

Direktion

Steen Ørnslund

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Russian Business Development ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde management- og konsulentrådgivning til vesteuropæiske firmaer med interesser i Rusland og Østeuropa, herunder udarbejdelse af businessplaner, foreståelse af kontakter til myndighederne mv. samt at drive anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ t.kr. 84 pr. 31. december 2018. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem indtjening i selskabet. I sammenhæng hermed har selskabets direktør afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Herudover er der afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	122.515	26.175
Andre finansielle indtægter	0	113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.145	-10.239
Resultat før skat	114.370	16.049
3 Skat af årets resultat	56.219	2.640
Årets resultat	170.589	18.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.589	18.689
Disponeret i alt	170.589	18.689



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		58.859	2.640
Andre tilgodehavender		121	126
Periodeafgrænsningsposter		8.400	9.581
Tilgodehavender i alt		<u>67.380</u>	<u>12.347</u>
Likvide beholdninger		<u>33.103</u>	<u>35.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.483</u>	<u>47.936</u>
Aktiver i alt		<u>100.483</u>	<u>47.936</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-208.644	-379.233
	Egenkapital i alt	-83.644	-254.233
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.208	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.279	12.279
	Anden gæld	168.640	275.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.127	302.169
	Gældsforpligtelser i alt	184.127	302.169
	Passiver i alt	100.483	47.936

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ t.kr. 84 pr. 31. december 2018. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem indtjening i selskabet. I sammenhæng hermed har selskabets direktør afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Herudover er der afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	2018	2017
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.145	10.239
	8.145	10.239
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	22.795	-2.640
Regulering af udskudt skat tidligere år	-79.014	0
	-56.219	-2.640
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	15.999	15.999
Kostpris 31. december 2018	15.999	15.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-15.999	-15.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-15.999	-15.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-379.233	-397.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>170.589</u>	<u>18.689</u>
	<u>-208.644</u>	<u>-379.233</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Russian Business Development ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


